
平成24年度POSA活動計算書

自 平成24年4月 1日  至 平成25年3月 31日

特定非営利活動法人POSA

科 目 金  額
I.経常収益
1.会費・入会金収入
会費
入会金
寄付等
寄付金収入
その他収入
雑収入
受取利息
経常収入合計

2.

3.

Ⅱ.経常費用
1.事業費
医療機材費
薬剤費
栄養給食費
現地医師等日当
消耗品費
減価償却費
荷造運賃

雑費
事業費計
2.管理費
通信費
諸会費
印刷費
雑費
管理費計
経常支出合計
当期経常増減額
税引前当期正味財産増減額
法人税、住民税及び事業税
当期正味財産増減額
前期繰越正味財産額
次期繰戯正味財産額

340,000

30,000 370.000

1.485。 895

652,784

37,100

42,400

155,290
66,063

1,597,990

10,600

143,700

1,113,860

2,000

35

21705,927

7,270

50,000

273,000
38.390
368.660

3.074.587
…1,588,692
…1,588,692

0
-1,588,692

2,465,220

876.528
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