

## 平成24年度POSA活動計算書

自 平成24年4月1日 至 平成25年3月31日

特定非営利活動法人POSA  
(単位:円)

科 目	金 額		
I. 経常収益			
1. 会費・入会金収入			
会費	340,000		
入会金	30,000	370,000	
2. 寄付等			
寄付金収入		1,113,860	
3. その他収入			
雑収入		2,000	
受取利息		35	
経常収入合計			1,485,895
II. 経常費用			
1. 事業費			
医療機材費	652,784		
薬剤費	37,100		
栄養給食費	42,400		
現地医師等日当	155,290		
消耗品費	66,063		
減価償却費	1,597,990		
荷造運賃	10,600		
雑費	143,700		
事業費計	2,705,927		
2. 管理費			
通信費	7,270		
諸会費	50,000		
印刷費	273,000		
雑費	38,390		
管理費計	368,660		
経常支出合計			3,074,587
当期経常増減額			-1,588,692
税引前当期正味財産増減額			-1,588,692
法人税、住民税及び事業税			0
当期正味財産増減額			-1,588,692
前期繰越正味財産額			2,465,220
次期繰越正味財産額			876,528

※ 今年度はその他の事業を実施していません。